
請求書の見方

〒104-0031 
東京都 
中央区京橋２-７-１９
京橋イーストビル

ティーダッシュ 花子様

ティーダッシュ合同会社
〒104-0031
東京都中央区京橋2-7-19 京
橋イーストビル9F

お問い合わせ先: 
ティーダッシュ合同会社 カスタマーケア
0120-227-297
平日 9:00 ～ 20:00
土 10:00 ～ 17:00
（日・祝日定休・年末年始を除く）

￥16,892 

     ￥0 

-￥16,892

￥19,502 

￥19,502 

前回ご請求額 

前回お支払い金額

繰越残高 

今回のご請求額 

（税額込） 

今月のご請求額 

お支払い期日 2020年10月21日 

ご利用期間 単位 数量 

2020.08.22 - 2020.09.21 KWH 663 

項目 単価 数量 金額 ご請求額合計 

ご利用場所 

供給地点番号: 

0301234567891000000000 

〒104-0031 
東京都 
中央区京橋２-７-１９ 

京橋イーストビル 

料金: SmartFlex 

お客様番号 12345678 
請求口座番号 12345678-123-1 
請求書番号 01234567 
請求書発行日 2020年10月1日 

基本料金 285.0/10A

12.41

19.01

23.09

-2.85

30 855. 00

¥12,258.12

電力量 1 段料金 120

電力量 2 段料金 180

電力量 3 段料金 363

エネルギー費調整額

ティーダッシュの電力相当額合計

663

7.45 663
2.98 663

¥1,489.20

¥3,421.80

¥8,381.67

-¥1,889.55

電力量　託送料金
再生エネルギー発電促進賦課金

コンビニ票発行手数料

請求書発行手数料

今回のご請求額合計

¥4,939.35
¥1,975.00

¥220.00

¥110.00

¥19,502
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今回のご請求額：
基本料金、電力量料金、各種
発行手数料の合計が今回の
ご請求額になります。

前回ご請求額：
前回ご請求させて頂いた金
額。

繰越残高：
前回ご請求分の未払い残高。

前回お支払い金額：
前回ご請求後にお支払い頂
いた金額。

今月のご請求額：
今回のご請求額、繰越残高、
延滞料金（該当する場合のみ）
の合計請求額。
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ご利用期間：
電力ご利用期間を示します。

供給地点番号：
電力会社によって定められた
サービス提供場所を特定する番号。

お支払い期日：
お支払い期日が過ぎますと、
延滞料金が発生します。

ティーダッシュの電力相当額合計：
電力量料金は請求金額の内訳を表示し
ています。ティーダッシュの電力相当額
合計には、一部託送料金が含まれてい
ます。お友達紹介プログラムの割引計
算には、この一部託送料金を除いて計
算します。毎月のお友達紹介プログラ
ムの割引適用額は  My P a g e  アカウン
トよりご確認ください。
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基本料金：
毎月の基本料金は事務手数料等を
含みます。
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電力量　託送料金：
託送料金は電力を送るための接続送電
サービス利用料。

再生エネルギー発電促進賦課金：
再生可能エネルギー電気の買取費用。

コンビニ票発行手数料：
コンビニ払込票をご希望の場合、発行
手数料（税込み）を加算します。

請求書発行手数料：
請求書を郵送でご希望の場合、発行
手数料（税込み）を加算します。

お問い合わせ：
請求書に関してのご質問は、
こちらの電話番号からご連
絡ください。

お客様番号：
請求口座番号の最初の 8
桁の番号です。お客様ごとに
発行される番号です。
お友達紹介プログラムに
参加されるお客様はこの
番号がカスタマー紹介番号
となります。

請求口座番号：
請求口座番号は 8 桁 -3 桁 -1
桁の数字を組み合わせた 12
桁の番号です。
複数の口座をお持ちの
場合は、3 桁の部分の数字
が変わります。

請求書番号：
請求書番号は請求書ごとに
発行される 8 桁の番号です。

202010

※低圧電力のお客様：低圧電灯のお客様はこちらの新請求書の見方をご参照ください。低圧動力のお客様は旧請求書の見方をご参照ください。

https://beta.t-dash-erex.co.jp/ja/download/pdf/How%20To%20Read%20Your%20Bill_ja.pdf



